MpoToKOoN 3acefaHns »XKIopn

Knacc 5

No damunns
nm Wwms
OTyecTBO

1 3aBbAnoBa
EnunsaseTa
CepreeBHa

2 KocTpomuHa
KapuHa
CrenaHoBHa

3 LLie6nbIKnH
ApTtem
Hwukonaesny

4 KpuBbIx
AnekcaHap
BukTopoBuy

Mon

X

[Jata
POXXAeHA

27 anpens
2011 r.

7 AHBapsA
2012 r.

12 nons
2011 .

21 aHBaps
2012 .

Mpepacenatens komucenm - OHopuH C.A.

CekpeTapb MaTexnHa H.C.

Cratyc
Hanmunsa
rpaxgaHcTsa
P® (pa, HeT)

aa

na

aa

aa

HasBaHuve YpoBeHb
06pa3oBaTe/ibHOro 06yyeHus
yupexaeHus (knacc)
MyHuLmMnansbHoe 5
06Le0bpa3oBaTe/nbHOe

yupexxaeHue cpeHss
obLieobpasoBaTenbHasd 5
LLKONa uMeHu "epos
CoseTckoro Coro3a
KpetoBa AnekcaHgpa 5
depopoBnya
HwxHeTamb0BCKOro
CeNbCKOro rnoceneHns 5
Komcomornbckoro
MYHULMNANLHOrO

paioHa XabapoBCKOro
Kpas

LLndpp

>1

5-2

5-3

55

Cymma
6annos

26

24

17

12

Utorun
%

43

40

28

20

PeliTHr  Cratyc

y4daCTHUKa

YYaCTHUK

YYaCTHUK

Y4aCTHUK

Y4YaCTHUK



No
n/n

damunns
Nwvs
OTyecTBO

HukntnHa
Enun3aseTta
BanepneBHa
CunmakoBa
EceHuns
EBreHbeBHa
Tymanu
PocTtucnas
BanepbeBny
'ypyneBs
Makcum
CrtenaHoBnY
YepenyeHKo
AneHa
AH[peeBHa
Tpane3HVKoB
Amutpuii
EBreHbesny

Mon

X

M

Jarta
POXAEHNS

18.04.2011

13.05.2010

03.07.2010

23.05.2008

01.09.2010

11.05.2010

Mpeacepatens komuccum - OHopuH C.A.

CekpeTapb MatexuHa H.C. *

UneHbl komucenn: bongbipesa I.B

Cratyc
Hannums
rpaXkgaHcTBa
P® (na, HeT)

ha

ha

ha

ha

ha

na

Ha3BaHue
06pa3oBaTeNbHOro

YUPEXAeHNs

MyHuLmnanbHoe
06LLe0bpa3oBaTenbHOE
yupexzaeHue cpesHss
06LLeobpa3oBaTenbHas
LLUKoNa nmeHu repos
Cosetckoro Coro3a
KpeToBa AnekcaHgpa
depopoBuya
HWXHeTaMb0BCKOro
Ce/ibCKOro noceneHns
KomcoMOo/bCKoro
MYHMLMNAIbHOrO
painoHa XabapoBCKOro
Kpas

Pbikukosa T.B.

YposeHb  LLuap
06yyeHus

(knacc)

6 6-2

6 6-4

6 6-6

6 6-1

6 6-7

6 6-5

Cymma
6annos

32

28

21

16

14

XmepeHeukaa E.A.

torun
%

45,7

40

30

22

20

2,8

PelATUHT

Craryc
y4acTHMKa

Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YYaCTHUK

YUYaCTHUK

Y4YaCTHUK



No ®amunma Uma  Mon  [dara Craryc HasBaHue

n/n  OT4yecTBO POXAEHMA  HaMuus 06pa30BaTeNlbHOro
rpaxaHcTBa YUpeXxaeHus
P® (na, HeT)

1 LLIanawiosa X 03.09.2008 pa MyHuUMnansHoe
Nnnuns 06Leo6pa3oBaTe/ibHOE
BukTopoBHa yupexaeHue cpeaHsis

2 MartexuHa X 22.08.2008 pa o6LLeobpa3oBare/ibHas
BepoHuka LLIKO/1a MMeHN ["epos
AnekceeBHa Cosetckoro Coto3sa

3 HentoboBa X 13.09.2009 pa KpeToBa AnekcaHapa
BepoHuka degoposmya
BragmmmnpoBHa HwuxHeTaMbOBCKOr 0

4 KpaByeHKo M 06.07.2009 pa CENbCKOTO MoceseHns
VBaH KomcomonbCKoro
AnekceeBny MYHULMMAbHOMO

painoHa XabapoBCKoro
Kpas

Mpepacepatens komuceum - OHopuH C.A.
CekpeTtapb MaTexnHa H.C.

UneHbl komucenn: bongbipesa I'.B

Pbpkukosa T.B.

YpoBeHb
06yyeHus
(knacc)

8

8

7

7

Wndpp Cymma
6annos

8-4 36

8-2 32

7-4 26

7-3 23

NTorm PerTuHr
% .

42,3 1
37,6 2
34 3
30 4

Craryc
y4yacTHMKa

YyaCTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK



Ne ®avmmnmna Uma - Mon  [ata
n/n  OT4yecTBO poXaeHnA

1 elikep X 27.02.2008
AnekcaHgpa
CepreeBHa

2 Camap X 28.09.2007
MaprapuTta
AnekcaHapoBHa

3 BnawieHko M 16.07.2007
NeoHnpg
AnekceeBuy

Mpeacenatens komuccum - OHopuH C.A.

CekpeTtapb MatexnHa H.C.

Craryc
Hanmuus
rpakgaHcTea
P® (na, HeT)

na

na

Ha3saHue
06pa3oBaTenlbHOro
yupexzaeHus

MyHuumnansHoe
06LLe06pa3oBaTenbHOE
yupexaeHune cpeaHss
06Leobpa3oBaTenbHas
LLIKOMa MMeHN [epos
Cosetckoro Coto3a
KpeToBa AnekcaHgpa
depoposuya
HuXHeTaMb0OBCKOro
Ce/IbCKOro rnocesneHns
Komcomo/nbLCKoro
MYHULMNAIbHOrO
paitoHa XabapoBCKOro
Kpas

YpoBeHb
06yueHns
(knacc)

9

Wnpp Cymma
6annos

9-2 21

9-3 17

91 12

Ntorm  PeltuHr Cratyc

% yyacTHMKa
28 1 YYaCTHUK
22 2 Y4aCTHUK
16 3 Yy4acTHUK



